Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №4 от 30.09.2016 года
В соответствии со ст. 11 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельского сельского поселения» Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №4 от 30.09.2016 года «Об  избрании  секретариата и счетной комиссии» (далее - Решение):
1.1.
Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции:
«1. Избрать следующие комиссии:

1.
Счетную комиссию в составе:

Журба А.А.
Хацукова М.Ю.

2.
Секретариат в составе:

Загрибельный А.А.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников
с. Белое

19.09.2020 г.

№199